
 

 
 

スポーツで見つける本気の自分！ 

SHIKOKU SPORTS FESTIVAL 2017 の開催について 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対し格別なるご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、四国大学では、高校生および地域の方々に本学のスポーツに関する様々な取り組みを知

ってもらうことを目的に「SHIKOKU SPORTS FESTIVAL 2017」を次のとおり開催することと

なりました。当日は、公認スポーツ栄養士による講演会や本学が指定する６競技の強化スポーツ

部の監督・選手との交流会、各スポーツ施設の見学会を予定しています。 

 ご多用中とは存じますが、開催告知及び材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、同日、芳藍祭（大学祭／最終日）を開催しておりますことを申し添えておきます。 

 

 

 
Press Release 

 記 

 

● 日  時  平成 29年 11月 12日（日） 

  

● 時  間  11:00～14:00 

 

● 場  所  四国大学共通講義棟 R101講義室・学生会館食堂 

 

● 参 加 費  無料（事前申し込みが必要です） 

 

● 申込締切 平成 29年 11月 7日（火） 

 

以上   

 

【問合せ・申込先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 四国大学大学広報戦略室（担当：平田） 

TEL:088-665-9578 FAX:088-665-9579 

E-mail:dks@shikoku-u.ac.jp 

 






